АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ КОЛЫХМАНОВО»

__________________________________________________________________________________________________________

249910 Калужская область,  Юхновский район, д. Колыхманово, ул. Центральная, д.16. т. 848436 3-32-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 февраля  2024 года

                                                            № 13
О создании комиссии по осуществлению

закупок товаров, работ, услуг

путем проведения открытых конкурсов
в электронной форме и открытых аукционов

в электронной форме для нужд  МО
сельское поселение «Деревня Колыхманово»
          В целях реализации на территории Калужской области Федерального закона от 05.04.2013      N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Создать комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путём проведения      открытых конкурсов в электронной форме и открытых аукционов в электронной форме для нужд МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»  (далее – комиссия) в следующем составе:

1.1.  Комиссия №1:
	Мартынова Ольга Васильевна
	Начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию)

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кузнецова Дарья Владимировна
	Заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Саух Ксения Евгеньевна
	Ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Костышева Анна Михайловна

	Ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Половцева Светлана Борисовна
	Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»

1.2.  Комиссия №2:

	Мартынова Ольга Васильевна
	Начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию)

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Авдеева Виктория Евгеньевна
	Заместитель начальника отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», в случае отсутствия Лукьяновой Т.А. - заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кузнецова Дарья Владимировна
	Заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Саух Ксения Евгеньевна
	Ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Половцева Светлана Борисовна
	Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»

1.3. Комиссия №3:
	Мартынова Ольга Васильевна
	Начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию)

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Платова Оксана Викторовна
	Начальник отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», в случае отсутствия Лукьяновой Т.А. - заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кузнецова Дарья Владимировна
	Заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Саух Ксения Евгеньевна
	Ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Половцева Светлана Борисовна
	Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово»

1.4.  Комиссия №4:

	Косов Роман Николаевич
	Заместитель директора Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию)

	Лукьянова Татьяна Александровна
	Главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Платова Оксана Викторовна
	Начальник отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», в случае отсутствия Лукьяновой Т.А. - заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Кузнецова Дарья Владимировна
	Заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Саух Ксения Евгеньевна
	Ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию)

	Половцева Светлана Борисовна
	Глава администрации МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» (по согласованию)

2. Утвердить Положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения открытых конкурсов в электронной форме и открытых аукционов в электронной форме для нужд МО сельское поселение «Деревня Колыхманово» (приложение).

3. Настоящее Постановление вступает в силу момента подписания.
4.       Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО сельское поселение
«Деревня Колыхманово»
       С.Б. Половцева